



Avräkningsnota

Nummer A 2017-11-29 56

Datum: 2017-11-29
Auktion Id: 2017-11-29
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 3	GUT	3 (9)	14 600	50 kg	22,50	1 125,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9)	14 600	4 kg	15,00	60,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	14 3510	11 kg	15,00	165,00	0
Sej 4	GUT	4 (9)	14 3310	80 kg	15,50	1 240,00	0
Sej 4	GUT	24 (9)	14 20	480 kg	15,00	7 200,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	14 4051	16 kg	15,50	248,00	0
Sej 4	GUT	7 (9)	14 4280	140 kg	12,00	1 680,00	0
Kummel 5	GUT	1 (9)	14 350	10 kg	20,00	200,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	14 1250	20 kg	65,00	1 300,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	14 4200	20 kg	60,00	1 200,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	14 1250	20 kg	59,00	1 180,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	14 350	6 kg	35,00	210,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	14 1250	20 kg	30,00	600,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	14 350	20 kg	35,00	700,00	0
Rödtunga 3	GUT	2 (9)	14 4611	40 kg	30,00	1 200,00	0
Sjötunga 2	GUT	1 (9)	14 1250	1 kg	100,00	100,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	14 600	12 kg	108,00	1 296,00	0
Knot	WHL	1 (9)	14 20	11 kg	44,00	484,00	0
Pigghaj 1	WHL	43 (9)	2 320	777 kg	7,50	5 827,50	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	2 350	10 kg	7,50	75,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	2 3340	4 kg	8,50	34,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	2 2525	20 kg	8,00	160,00	0
Pigghaj 1	WHL	35 (9)	2 2190	686 kg	7,50	5 145,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	1 6100	15 kg	96,00	1 440,00	0
Räka 1	WHL	22 (9)	1 4611	330 kg	94,00	31 020,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				345 kg	-0,10	-34,50	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				2458 kg	-0,05	-122,90	0
Miljöavgift Lådtyp 9				157 st	-2,00	-314,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	63 889,50	-3 513,92	0

Extrainsatt auktion lördag 30 december! Vi har valt att ordna en extrainsatt auktion då nyårsafton i år infaller på en söndag, så att våra kunder kan komplettera med färsk fisk och skaldjur.

Försäljning	63.889,50 kr
Avgifter	-3.985,32 kr
Netto	(59.904,18 kr)
Att erhålla SEK	59.904,18 kr

Insättes tidigast 2017-12-06 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Knot	Hel	11 kg	484,00
Kummel	Rensad	10 kg	200,00
Marulk	Urtagen utan huvud	12 kg	1.296,00
Pigghaj	Hel	1497 kg	11.241,50
Räka	Hel	345 kg	32.460,00
Rödtunga	Rensad	146 kg	6.390,00
Sej	Rensad	727 kg	10.533,00
Sjötunga	Rensad	1 kg	100,00
Torsk	Rensad	54 kg	1.185,00
Avgifter			-3.985,32
SUMMA SEK		2803 kg	59.904,18 kr